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ساختار جدید بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس در لامرد؛

تشکیل ساختار جدید بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس در لامرد با هدف تقویت فعالیتهای فرهنگی و یادمانهای
ایثار

لامرد_ در نشست مسئول نمایندگی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس شهرستان لامرد با اعضای کارگروههای ستاد، از تشکیل ستاد اجرایی و
شورای نظارتی برای پیادهسازی برنامههای چهارگانه بنیاد در سطح شهرستانها خبر داده شد؛ اقدامی که نویدبخش تحولی جدی در حوزه ترویج فرهنگ

ایثار و شهادت است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، سرهنگ پاسدار رضا حسننژاد، از پیشکسوتان هشت سال دفاع مقدس و مسئول نمایندگی بنیاد حفظ ارزش
های دفاع مقدس شهرستان لامرد، در جمع اعضای کارگروههای ستاد، از آغاز اجرای دستورالعمل جدید بنیاد در قالب ساختار سازمانی تازه خبر داد.

وی با اشاره به ابلاغیهای که به صورت انفرادی به نمایندگان شهرستانها ارسال شده، اظهار داشت:بر اساس این حکم، وظایف محوله را در قالب چهار
برنامه اصلی تعریف و بومیسازی کردیم تا بتوانیم در سطح شهرستان به شکلی هدفمند عمل کنیم.

حسننژاد تشکیل یک ستاد اجرایی متشکل از هفت نفر از ایثارگران و همچنین شورای نظارتی دهنفره با حضور مسئولان شهرستانی از جمله فرماندار،
امام جمعه، فرمانده سپاه و مدیر بنیاد شهید را از ارکان اصلی این ساختار دانست و افزود: شورا نقش نظارتی و حمایتی دارد و در امور اجرایی دخالت

مستقیم ندارد، مگر در موارد خاص مانند برگزاری یادوارههای بزرگ شهری.

وی با تأکید بر تفکیک وظایف و تعریف دقیق کارگروهها، خاطرنشان کرد: برای هر حوزه مانند یادمانها، مراسمات و تولید محتوا، شرح وظایف
مشخصی تدوین شده و انتخاب افراد متخصص و توانمند از میان ایثارگران برای این مسئولیتها در دستور کار قرار دارد.

از جمله اولویتهای مهم این ستاد، ایجاد نمادها و المانهای شاخص در سطح شهرستان عنوان شد. حسننژاد با اشاره به خلأ موجود در این زمینه
گفت: به جز میدان شهدا، شهرستان لامرد فاقد نمادهای برجسته دفاع مقدس است و این موضوع باید با جدیت دنبال شود.

وی همچنین از تدوین یک کتاب جامع درباره نقش شهرستان در دفاع مقدس خبر داد و افزود:این اثر با تلاش جمعی در حال نگارش است و میتواند
گامی مؤثر در ثبت و انتقال میراث ایثار به نسلهای آینده باشد.

در پایان، مسئول نمایندگی بنیاد حفظ آثار از همه دلسوزان و ایثارگران خواست تا با همفکری و تلاش جمعی، ساختار پیشنهادی را بررسی و در صورت
نیاز اصلاح کنند تا مسیر خدمت به آرمانهای شهدا هموارتر شود.


